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Już 20 czerwca mieszkańcy Kruszwicy i goście odwiedzający nasze miasto będą 
mogli wspólnie spędzić muzyczny wieczór w kruszwickim amfiteatrze. Na scenie 
wystąpią zarówno młodzi lokalni artyści, jak i znane gwiazdy polskiej oraz światowej 
sceny muzycznej.

Program koncertów rozpocznie się o godz. 19.00 występem Kapeli Popiela. Zespół 
tworzą przede wszystkim dzieci i młodzież z Kruszwicy oraz okolic, którzy z pasją 
rozwijają swoje muzyczne talenty. Ich występ będzie doskonałą okazją do 
zaprezentowania młodych artystów przed szeroką publicznością i pokazania, jak 
wiele muzycznej energii drzemie w najmłodszych mieszkańcach naszej gminy.



O godz. 20.00 na scenie pojawi się Kasia Cerekwicka z zespołem – jedna z 
najbardziej cenionych polskich wokalistek i autorek tekstów piosenek. Artystka 
znana jest z takich przebojów jak „Na Kolana”, „S.O.S.”, „Potrafię Kochać” czy „Bez 
Ciebie”. Jej wyjątkowy głos, pełen siły i emocji, w połączeniu z charyzmą oraz 
sceniczną energią sprawia, że każdy koncert staje się niezapomnianym przeżyciem. 
Od wielu lat zachwyca publiczność perfekcją wokalną i niezwykłą umiejętnością 
nawiązywania kontaktu z widzami.

Kulminacyjnym punktem wieczoru będzie koncert Raya Wilsona z zespołem, który 
rozpocznie się o godz. 21.30. Ray Wilson to były wokalista legendarnego zespołu 
Genesis oraz lider grupy Stiltskin. Artysta na trwałe zapisał się w historii światowej 
muzyki rockowej dzięki współpracy z Genesis, z którym nagrał album „...Calling All 
Stations...”. Płyta do dziś cieszy się uznaniem fanów na całym świecie i zajmuje 
szczególne miejsce w dyskografii zespołu.Podczas koncertu w Kruszwicy publiczność 
usłyszy największe przeboje Genesis, które od dekad zachwycają kolejne pokolenia 
słuchaczy. To wyjątkowa okazja, aby na żywo spotkać artystę, który był częścią 
historii jednej z najważniejszych grup rockowych na świecie.

Po koncertach uczestnicy wydarzenia będą mogli bawić się dalej podczas zabawy 
tanecznej z DJ-em Quiz, która rozpocznie się o godz. 23.00.

 






